
Smrkové výhonky Bio - prášek mrazem sušený 30g

  

Vhodné na přípravu čaje, dochucení smoothie, omáček, marinád, zeleninových i masových jídel,
ryb a dalších pokrmů.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH189,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 189,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceZdravý den 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/smrkove_vyhonky_bio.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=18961&virtuemart_category_id=11&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=453&tmpl=component


Popis BIO smrkové výhonky v prášku se připravují z mladých světlezelených konců smrkových větviček,
které se sbírají ručně ve volné přírodě v čistém prostředí odlehlých estonských lesů. Suší se 
lyofilizací - sušením mrazem při nízkém tlaku. Usušené výhonky se následně rozemelou na jemný
prášek. Lyofilizace je šetrný způsob sušení, který v prášku zachovává všechny obsažené živiny.

Použití: vhodné na přípravu čaje, dochucení smoothie, omáček, marinád, zeleninových i masových
jídel, ryb a dalších pokrmů.
Pro přípravu čaje použijte 1/2 čajové lžičky na jeden šálek vody a čaj 5min povařte.

Výživové údaje na 100g: energetická hodnota 1587kJ/374kcal, tuky 3,2g z toho nasycené mastné
kyseliny 0,5g, sacharidy 74g z toho cukry 3,6g, bílkoviny 13g, sůl 0g.

Složení: 100% výhonky ze smrku ztepilého (Picea abies) v prášku z ekologického zemědělství.

Distributor: Dar z přírody s.r.o., 181 00 Praha, Česká republika. Skladujte v suchu, chraňte
před teplem. Země původu: Estonsko. Neobsahuje žádná aditiva.

Výrobce: Zdravý den
Balení: 30g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

